desincompatibilizados para o exercício dos cargos na forma dos Artigos 37
e  38  da  Constituição  Federal,  tendo  sido  apresentada  as  respectivas
declarações de bens: Sérgio Fernandes de Medeiros – dinheiro em espécie
(moeda nacional) no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), uma cota de
sócio fundador na Associação dos Vaqueiros de Serra Negra do Norte, CNPJ
02.645.847/0001-59, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), saldo em
conta salário, agência 0128-7, conta nº 61.784-9, Banco do Brasil S.A, no
valor de R$ 9.112,06 (nove mil, cento e doze reais e seis centavos), saldo de
R$ 29,13 (vinte e nove reais e treze centavos) em conta corrente, agência
0128-7, conta 61.784-9, agência 0158-7, Banco do Brasil S/A e João Enéas
de Almeida – uma propriedade Rural denominada Nova Morada, com área
de 20 hectares situada no Município de Serra Negra do Norte/RN, no valor